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ACT 2 meter Singlemode 9/125 0S2 glasvezel patchkabel polarity
A met MTP female connectoren

Merk : ACT Artikelcode: RL7782

Productnaam : 2 meter Singlemode 9/125 0S2 glasvezel
patchkabel polarity A met MTP female connectoren

- Ultra compact door gebruik van 12 vezels in 3mm kabel en één MTP connector per zijde, dus uitermate
geschikt voor datacenters

- Ontworpen voor gebruik met QSFP+ 40G en QSFP28 100G transceivers

- ACT MTP/MPO kabels gebruiken MTP® US Conec Elite connectoren voor onder andere uiterst lage
verliezen (low loss)

2 meter Singlemode 9/125 OS2 glasvezel patchkabel polarity A met MTP female connectoren

ACT 2 meter Singlemode 9/125 OS2 glasvezel patchkabel polarity A met MTP female connectoren.
Snoerlengte: 2 m, Type glasvezel: 0S2, Aansluiting 1: MPO/MTP, Aansluiting 2: MPO/MTP, Kern diameter:

50 pm
Kenmerken Kenmerken
Snoerlengte * 2m Verlies van insertion 0,25 dB
Type glasvezel 0S2 Reflectieverlies 60 dB
Aansluiting 1 * MPO/MTP Materiaal buitenmantel * Halogeenvrij
Aansluiting 2 * MPO/MTP Gewicht en omvang
Aansluiting 1 type * Vrouwelijk

. gLhp J Diameter van de kabel 3 mm
Aansluiting 2 type * Vrouwelijk
Kleur van het product * Geel Verpakking
Kern diameter 50 um Aantal per verpakking 1 stuk(s)
Bekleding diameter 125 uym Logistieke gegevens
Draad modus structuur Single-mode

Code geharmoniseerd systeem (HS) 85447000
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